2

	[image: ]

		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 30 сентября 2024года
	№ 13-35

О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование государственному учреждению Тульской области
« Управление спортивными сооружениями» муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Болохово Киреевского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района от 15.11.2017 г. № 64-244, Уставом муниципального образования город Болохово Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района РЕШИЛО:
1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование Государственному учреждению Тульской области «Управление спортивными сооружениями» муниципального недвижимого имущества:
- нежилое здание (дворец спорта)с кадастровым номером 71:12:080501:1022, общей площадью 1228,8 кв.м–, расположенному по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Мира, д.20 А, расположенных в границах  земельного участка с кадастровым номером 71:12:080504:71, площадью 34980 кв.м., вид разрешенного использования: спорт, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Мира, д.20 А;
- стадион с кадастровым номером 71:12:080501:955, с площадью застройки 8025 кв.м, протяженностью 1573 м –, расположенному по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Мира, д.20 А.
[bookmark: _Hlk178609947]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.gosuslugi.ru)в подразделе администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района Стрельникову Ольгу Викторовну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Болохово Киреевского района                    Л.Д. Астахова

image1.png
ooooooo